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HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA
HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYJEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
CTIELIMAJINTETA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. MEXAHUKO-MATEMATUYECKUN ®AKYJILTET

CIIEHUAJIBHOCTD "©YHAAMEHTAJIbHASA MATEMATUKA 1 MEXAHUKA" (01.05.01)

MATEMATHUKA
AKMMOBA CBETJIAHA 31V APJJOBHA 357
AJIEKCEEB JIAHWJI IMUTPUEBHY 401
AHJIPEEB JIAHUJIA EBTEHBEBUY 360
AHMCHUMOB AHTOH CEPTEEBUY 354
APATIOB IMUTPUI AH/IPEEBHY 384
APBY30BA MAPUHA F'EHHAJIbEBHA 389
ATOBMSIH ITOJIMHA UT'OPEBHA 391
A®AHACHEB HUKWUTA AJIEKCEEBUY 358
AXMSIPOBA AJIMHA TATUPOBHA 367
BAPEAEBA UPMHA CTAHUCJIABOBHA 359
BEI'VHOB I'PUT'OPHI1 AH/IPEEBY 367
BOBOKAJIOHOB JIMUTPUI1 BAXTUEPOBHY 386
BOJIBILIAKOB CEPT'Ei AJIEKCAHJIPOBUY 388
BOHJIAPEB HUKUTA CEPTEEBUY 392
BPATMHEL] BJIAJIMUMHP UTOPEBUY 353
BbI3OBA AHHA IMUTPUEBHA 356
BATPAJISIH APET TEHAJIbEBUY 368
BEPEBKIWH BACUJINIA AJIEKCAHJIPOBUY 381
BETKHWH JAHUWJI BACUJIbEBUY 354
BUTKOBCKHI1 AH/IPEN BJIAJIUCJIABOBUY 367
BMXPOB AHTOH AHJIPEEBUY 382
BOJIOJIEEB MAPK IMUTPMEBUY 365
BOJIKOB AJIEKCAH/IP BUKTOPOBUY 391
T'ACAHOB MATOME/IPACYJI BJIAJJUMUPOBHY 356
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

TMJIbBMAHOB BAJIUM MAPATOBUY
TJTYBOKOBA MAPUS CEPTEEBHA
TOJIYBEBA OJIbI'A KOHCTAHTUHOBHA
TOJILIKBUH APTEMUI AJIEKCAHIPOBIY
TOM3SIKOB PYCJIAH AJIEKCEEBIY
TOPEB BAJIIM AJILBEPTOBIY
TOPYAKOB BJIAJJUMUP AJIEKCEEBIY
TOPILIKOBA MAPHS TEHHAJILEBHA
TPABUT MAPUSI BJIAITUIMHPOBHA
JIAHUJIKNHA AHACTACHS AHIPEEBHA
JIBOPKUH JIEB BEHUAMUHOBUY
JIEMUYEHKO BOPHC OJIETOBUY

JIEXHWY KUPUJUT AH/IPEEBUY
JI3YTAEB PYCJIAH HUKOJIAEBIY
JIOJITUX AJIEKCAHJIP AH/IPEEBIY
JIOPO®EEB IMUTPUI1 HUKOJIAEBIY
JIYVJTYII YAMUT-JJOPXKY MEPTEHOBIY
JILIMOB MAKCHM BJIAJMIMUPOBIY
ET'OPOB BSIUECJIAB MAPTUPOCOBUY
EPMWIOB APTEM EBI'EHLEBUY
E®UMOB AJIEKCAH/IP AHIPEEBUY
JKABULIKA ST ATTEKCAHJIPA AHTOHOBHA
KAPUKOB AJIEKCEI EBTEHLEBIY
JKYBPUH KUPWJLT AHJIPEEBIY
KYKOBA AHACTACHUS KUPMJUIOBHA
3ABOJIOKIH WIbSI UTOPEBUY

3AUIEB CTEIIAH AJIEKCEEBUY
3AUIEBA AHACTACHUS BJIAJJUMIPOBHA
3APUIIOBA DJIMHA JAHUJIOBHA
3AXAPOB BAJIEPUI AJIJEKCEEBIY
3EJIEHVH F'EPMAH EBIEHLEBUY
3EHKOB TUMO®EH BJIIAIUMHUPOBIY
3UHSIEB IMATPUI AHAPEEBIY
3SIBTAPOB PYCTAM WILJAPOBIY
MBAHIOTA MUXAWI BAJIEPLEBIU
WJIBUH HUKOJIAM AJITEKCAHJIPOBIY
WJIIOXWH JAHUII AJJEKCAH/IPOBAY
MOHOBA BUKTOPUS AJIEKCAHIPOBHA
MCAEB MAKCHUM JIMUTPUEBIY

KA3AKOBA MAPTAPUTA AJIEKCAHIPOBHA

KAMbBIHUH AJIEKCEM JJEOHUJOBUY
KAHAEB AHJIPEIl EBTEHBEBUY
KAHIAYPOBA BACUJIMCA BOPHUCOBHA
KAPYABA AJIEKCEW TUMYPOBUY
KACITAPAH POMAH 5PBMHOBUY
KATKOBA AHHA UT'OPEBHA

KAININHA AJIEKCAHJPA AHJIPEEBHA
KOBAJIEB APTEM WJIBI'M30BUY

KO3AK BJIAIMMUP I'EHHAJIbEBUY
KOJIUEBA AHACTACHUA JMUTPUEBHA

359
363
396
367
356
392
360
381
366
381
396
353
360
379
358
355
357
393
362
397
380
353
362
359
367
380
378
393
359
361
386
350
402
390
384
395
383
351
391
371
394
351
399
377
371
385
390
353
386
359
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75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

KOHAHBIXWH WUJIbA IMUTPUEBUY
KOHIAYPOBA KCEHIA CEPTEEBHA
KOHOBAJIOB APTEM CEPI'EEBHY

KOHOUKNHA MAPT'APUTA HUKOJIAEBHA

KOPOJILKOB JJAHUWJI AJIJEKCAHJIPOBIY
KOPOTKOB AJIEKCAH/IP OJIETOBIY
KOPIOKUH I'PUTOPUI1 BAJIEPLEBUY
KOCTHUH HUKUTA AJIEKCAHIPOBIY
KPAMCKOB JIAHUJI ITABJIOBIY
KPUBOHOCOB I'JIEE CEPTEEBIY
KYAPSIIIIOB JIMUTPUII POMAHOBIY
KY3UH AJIEKCEI AHJIPEEBUY
KY3HELIOBA AHACTACHSI AHJIPEEBHA
KY3bMUH KUPUJUI CEPTEEBUY
KYTACOB AJIEKCEV IMUTPUEBIY
JIEBUUEB AJIEKCAH/IP CEPTEEBIY
JIETEHLKUIT JJAHWJT BAJIEPLEBIY
JIVH BAJIEPUII APTEMOBIY
JIUTIKUHA CO®bSI BUKTOPOBHA
JISIIIMH MAPAT HAWJILEBUY
MAMOPOB HUKUTA JEHUCOBIY
MAKAPOB MAKCHUM CEPTEEBIY
MAJIXO30B TAJIIOCTAH AH3AYPOBIY
MAMJIEEBA AJIEJIUHA PUHATOBHA
MAPKOBA MAPHSI AJIEKCEEBHA
MATPYILHA STHA AHJIPEEBHA
MATY3 CBETJIAHA UTOPEBHA
MAUYJILCKIY UBAH AHJIPEEBIUY
MUPEHKOB SIKOB EBI'EHLEBIY
MUPOHOB WJIbsI MUXANJIOBIY
MUXEEB BOPUC MUXAIOBUY
MUXUHA JIMANUS JIEOHUOBHA
MUIIHA BEPA AHJIPEEBHA
MUILHSIKOB UBAH ®FJOPOBIY
MOUAJIOB AJIEKCAH/IP HUKOJIAEBIY
MYUYHUK KOHCTAHTUH WILNY
HEMAEB BAJIEHTUH CEPTEEBIY
HETTOMHSIILIT APTEM EBTEHLEBIY
HECTEPOB FOPUC APKAJILEBIY
HUKU®OPOBA EKATEPUHA UTOPEBHA
HOBAK MUXAWI BJIAJUMUPOBUY
HOBI'OPOJIOB EI'OP OJIETOBUY
HYPUEB 3UHHAT ®ATUXOBUY
OBEPT AH ®FEJOP BJIAIUIMUPOBIY
OUMPOB AJILSIH CAHAJIOBIY

OYMPOB OUMP BJIAIUMUPOBIY
TTABJIEHKO CTEITAH CEPTEEBUY
MMAHKOB HUKOJIAYT MAKCIMOBHY
TTAPOEHOBA AHHA BJIAJIUIMUPOBHA
MMALIAHKOB UTOPb MUXAJIOBIY

357
353
368
352
355
367
372
355
357
352
355
362
369
356
361
381
358
357
364
351
381
386
355
386
358
367
385
353
368
395
360
352
372
358
396
391
358
359
370
355
375
376
360
361
380
375
364
364
353
365
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125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

[TIEKAP AJIEKCAHJIP MAKCUMOBHY
[NEKAPCKHWI AJTEKCAH/JIP UTOPEBHY
[IECTOB JMUTPHI CEPTEEBUY

[IETPOB AH/IPEI1 APTEMOBUY

[IETPOB MEPTEH HAPAHOBUY
[UIOTHUKOB ETOP AHTOHOBHY
[IOJIECCKWII MAKCUM AJIEKCEEBUY
ITIOMOI'AEB ITABEJI ITABJIOBUY
[TIOHOMAPH AHACTACHS EBTEHbEBHA
PUJIENTMH HUKWUTA BJIIAJMMHPOBUY
[IYIIKAPEBA AHHA KOHCTAHTMHOBHA
PA3YMHBIN [TABEJI MUXAMJIOBUY
PAHI'VJIOB BAIMIM BUJIbHYPOBUY
PU3BAHOB TAUP TUMYPOBHY

POI'OBA JIAPbSI POMAHOBHA
CABEJILEBA OJIbI'A IEHUCOBHA
CA30HOB APTEM AJIEKCAH/IPOBUY
CAMCOHOB KOHCTAHTHH CEPTEEBUY
CAHTAJIKU-TAPSIEBA AVICA JDKAHTAPOBHA
CAPAJIBITOB UJIAP AJIEKCAHIPOBHY
CEJINBAHOB UBAH AJIEKCEEBHY
CEMEHOB HUKMTA AHTOHOBHY
CEMWHA EKATEPMHA BOPMICOBHA
CEHBKO IMABEJI UTOPEBHY

CJIEITIOB KOHCTAHTUH OJIETOBUY
CMUPHOBA UPUHA JIMUTPUEBHA

CO IMUTPUI AJIEKCAH/IPOBHY
COJIOBBEBA AJIEKCAHJIPA KOHCTAHTUHOBHA
COPOKHWH AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
CIIMPUH KUPUJIJT AHJIPEEBUY
CTPAINYMX KCEHMS AJJEKCAHJIPOBHA
CYMAHOB POMAH HUKOJIAEBHY
ChITOB BCEBOJIOJI AHTOHOBUY
TAMIIIMBAEBA KAPMHA BAYPXAHOBHA
TBOPOI'OBA HAJIEXKJIA MAPKOBHA
TEPEHTBLEB AJIEKCAH/IP BAYECJIABOBUY
TUTOB UBAH CEPTEEBUY

TOMAILIEBUY MAPUS IMUTPUEBHA
TPOOMMOBA MAPUHA EBI'EHbEBHA
TPYBAUEBA JIJMAHA BUKTOPOBHA
TYHTVYJIECKO JIEHHC ®EJIOPOBUY
TIOTEHbKOB AJIEKCEI BUTAJIBEBUY
Y3BEKOB IIIAMWJIb PAJITMEBUY
®EJIOPOB JIEHHMC HUKOJIAEBMY
®EJIOPOBA AHACTACHSI UTOPEBHA
®EJIOPOBCKUI CEMEH CEPTEEBUY
®EJIOTOB ®FEJIOP AJIEKCEEBUY

OWIVH JIAHWUJIA BAJIEPLEBIY
®OMUNYEB APTEMUI1 CEPTEEBUY
®POJIOB AHTOH WJIbHY

381
375
351
367
360
354
355
357
371
358
351
389
372
354
387
356
358
385
367
370
352
382
351
361
351
388
358
380
399
364
359
356
364
384
355
351
362
356
370
377
355
357
355
354
350
388
359
352
364
372
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175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
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XOTUH HUKOJIAM APKA IbEBUY
XPAMYEHOK JIMUTPUI1 CEPTEEBUY
HAPI'ACOB KOHCTAHTVH 'EPMAHOBUY
YATIUIBITMHA CBETJIAHA CEPTEEBHA
UEKAJIOB ITABEJI BJTAIVICIIABOBHUY
YEPHOB MBAH IOPLEBHUY

UEPHY XA BJIAIMICIIAB OPHECTOBUY
YEPHbLIINMEHKO EKATEPUHA I'JIEBOBHA
UEPHbLIIIIOBA NAPbA AHAPEEBHA
YEPHSKOB AHJIPEM UTOPEBUY

UMKNK MAKAP AHATOJIbEBHUY
LIIAJJAMOB APTEMMI1 CEPTEEBUY
LIATUJIOBUY IMUTPHUI BAYECJIABOBUY
IMEBYEHKO BUKTOPH A JIEOHUJJOBHA
IITEH 5PUK AJTAHOBUY

IMMPAEB BJIAAMCIIAB AJJEKCEEBUY
IIIJIOKOBA KCEHH A AJIEKCAHAPOBHA
HIAXOB APTEM BAYECJIABOBUY
IOPLEB MAKCHUM IOPLEBUY

SAKOBEHKO EJIM3ABETA UT'OPEBHA

MEXAHUKA

ABJISICOBA CO®MS [TABJIOBHA
ABJIEEB MAKCHM EBI'EHbEBHY
AJIEKCEEBA HAJIEX]IA BAJIEPBEBHA
AJIbTOBCKUI BAJIUM AJIEKCAHJIPOBHY
APAKYEEBA JIAPbS BJIAJIUMUPOBHA
BAKJIAHOB WJIbSl HUKOJIAEBUY
BEJISIEB AH/IPEM OJIETOBUY
BOI'ATBIPEBA MAPUS BJIAJMMHUPOBHA
BPAT'MH HUKOJIA1 BUKTOPOBUY
BAJIMEB PABUJIb PAMUJILEBHY
BAXPVIILIEBA ITOJIMHA CEPTEEBHA
BMHOI'PAJIOB APCEHMIT MUXAMJIOBUY
BOJITMHA OJIBI'A CEPTEEBHA
I'PUBAHOBA MAPUHA OJIETOBHA
EBJIAHOB POMAH AJIEKCEEBUY
EBCEEB HUKUTA POMAHOBUY

EI'OPOB JIAHWJIA MUXAWJIOBUY
JKJTAHOB OJIEI’ CEPTEEBUY

JKEBPMKOB AHTOH BUKTOPOBUY
JKMXAPEBA EKATEPMHA CEPTEEBHA
JKMYPOBCKHI AMUWP AHJIPEEBUY
3AXAPOB EBI'EHUI IMUTPUEBUY
3MA30B AJIAP ABAMATOBUY

WUI'MH AJIEKCAH/JIP IMUTPUEBHY
UKCAHOB 'EPMAH PAJIJMKOBUY
WIbUH JIMUTPUI AJIEKCAHJIPOBUY
KABJIMH AJIEKCAHJIP POMAHOBHY
KAJIEHIOK AKMM AJIEKCAHJIPOBUY
KAMEHCKHWM APTEMUI MUXAWJIOBUY

351
401
356
369
352
394
368
365
353
373
361
352
400
351
374
365
373
378
380
392

349
376
390
347
347
343
359
345
342
378
349
345
343
344
346
341
346
346
362
341
342
347
341
348
363
341
397
343
343
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

KAITAHAJI3E WJIbSI TPUTOPLEBHY
KBACKOBA TATbSHA MUXAMJIOBHA
KOMOJIOBA MAPH S MUXAMJTIOBHA
KOHEBCKMX ITABEJI CEPTEEBHY
KOPXVH AJIEKCEN JIMUTPUEBUY
KOPHUI'OB MAHCYP AJJAMOBUY
JIABPUILIEB AJIEKCAH/IP BIIAJMMIPOBUY
JIABAPEB APTYP IMUTPHUEBUY

JIAKEEB BACUJINI AJTEKCAHJIPOBUY
JIAPUH MAKCHUM CEPTEEBUY

JIVTKWH VIBAH PY CJIAHOBHY

JIVIIEHKO ITOJIMHA AHJIPEEBHA
MAKAPOB HUKUTA MUXAWJIOBUY
MAPTBIHOBA JIAPbSI JMUTPUEBHA
HA3APOB HUKWUTA BJIAJJMMHPOBUY
HEKPACOB BCEBOJIO/I BAJIEPLEBUY
HUKUTHWH JIEOHU]] CEPTEEBY

HOBUK MAPUHA CEPTEEBHA

OKYHEB ®FEJIOP AJJEKCEEBUY
[TABJIMKOBA AHHA UT'OPEBHA
[NEYEHMH MAKCUM MAKCUMOBUY
[MMCKYH JJEHNC EBI'EHBEBUY
PUXMAEP AJIEKCAH/IP MUXAWJIOBHUY
POJIMOHOBA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
PSBMHMHA AJIMHA IOPLEBHA

CATJIMEB A3AT PAM®OBUY

CAXUH AJIEKCEV IMUTPUEBHY
CAJITAHCKAS STHA EBTEHBEBHA
CA®UH JIAHUSIP AMPATOBUY
CEMBIKVH AJIEKCAH/IP AJIEKCEEBHY
CEPI'EEB BAYECJIAB JIMUTPUEBHY
CKPHIIKO EKATEPMHA CEPTEEBHA
CMOPOJIMHA )XAHHA BUKTOPOBHA
CTEITAHOB BA/JIMIM BJIA IMUMUPOBHY
CYPXXAH BACHWJIMH ITABJIOBUY
TUTAHIOK VJIbSIHA UTOPEBHA
THUILIEHKO AHACTACHS CEPTEEBHA
TPOOUMEHKO AJIEKCE MUXAMJIOBUY
TPOILIEYKWH AJIEKCE IMUTPUEBUY
TYXBATYJUIMHA PEHATA MAPATOBHA
TIOHMHA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
®EJIOPOB CEPI'EM AJIEKCEEBUY
®YPTAK UBAH EBI'EHbEBHY
XABUJIYJIMHA AJIEKCAHJIPA BSYECJIABOBHA
XA®H30B MAPAT UJIbHA3OBHY
XOKOHOB AJIM ASAMATOBUY
[IbIFAKOB MUXAMJI HUKOJIAEBUY
LIIOITAYEHKO CEPI'Eil EBTEHBEBHY
YAPHELKNI KOHCTAHTUH KOHCTAHTHMHOBUY
YEPKACOB MNJIbSI KOHCTAHTUHOBUY

373
385
348
349
352
341
366
356
346
343
371
348
344
359
355
357
342
341
351
370
355
392
360
347
387
343
352
356
341
344
344
341
409
367
371
345
359
350
347
369
344
343
348
344
349
356
343
374
396
343
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§2.
TIIPEJIOCTABUTD OBIIEXXUTUE MI'Y CJIEJYIOIIM CTYJEHTAM
TTOCJIE 3AKJIFOYEHH ST JIOTOBOPOB HAIMA 1 ITIPU YCJIOBUY COBJTIOJIEHNS
OBYYAIOILIMMUCS [TPABMJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSIIKA, A TAKXKE HOPM
W TIPABUJI TIPOTUBOTIOXXAPHOM BE30ITACHOCTH:

1. MEXAHUKO-MATEMATUYECKUN ®AKYJILTET

80. UMXXOB HUKUTA AJIEKCAHJIPOBUY
81. IIEBYEHKO BOPHC BMKTOPOBUY
82, IIEBYEHKO EKATEPMHA POMAHOBHA
83. IIECTAKOBA EBA BJIAJJUMHWPOBHA
84. I1IIYBUH HUKWTA JIbBOBUY
85. IOJIVIH 'EOPI'MI ITABJIOBUY
86. IOMAI'VJIOBA AVJIMHA NPEKOBHA
UTOI'O I10 ®AKVJIBTETY: 280
BCETI'O: 280
1. ABJIICOBA CO®MS I[TABJIOBHA
2. ABJIEEB MAKCHM EBI'EHbEBHY
3. AKHMMOBA CBETJIAHA D]1Y APJIOBHA
4. AJIEKCEEB JJAHWJI IMUTPUEBHY
5.  AJIEKCEEBA HAJIEXX/IA BAJIEPBEBHA
6. AJIBTOBCKUI BAJIUM AJIEKCAHJIPOBHY
7. AHJIPEEB JJAHWJIA EBIEHLEBHY
8. APAIIOB JIMUTPUI AHJIPEEBUY
9. APBY30BA MAPUHA 'EHHAJIbEBHA
10. A®AHACBHEB HUKWUTA AJIEKCEEBUY
11. BAKJIAHOB WJbsl HUKOJAEBUY
12. BAPBAEBA UPMHA CTAHMCJIABOBHA
13. BEI'YHOB I'PUT'OPMI AHJIPEEBHY
14. BEJISIEB AHJIPEI OJIETOBUY
15. BOBOKAJIOHOB JMUTPHI1 BAXTUEPOBUY
16. BOJIbILIAKOB CEPI'Eil AJIJEKCAH/IPOBHY
17. BOHIAPEB HUKUTA CEPTEEBHY
18. BAJIMEB PABWJIb PAMWIBEBUY
19. BAXPVIIEBA ITOJIMHA CEPTEEBHA
20. BETKWH JAHWWJI BACUJILEBAY
21. BHHOI'PAJJOB APCEHUI MUXAWJIOBUY
22. BUTKOBCKWI AHJIPEN BJIAJIMCJIABOBUY
23. BOJIOJIEEB MAPK JIMUTPUEBHY
24. BOJITMHA OJIbI'A CEPTEEBHA
25. BOJIKOB AJIEKCAH/IP BUKTOPOBHY
26. TACAHOB MATOMEJIPACYJI BJIAIMMUPOBHY
27. TUJIBMAHOB BAJIUM MAPATOBUY
28. TJIYBOKOBA MAPUS CEPTEEBHA
29. TOJIYBEBA OJIbI'A KOHCTAHTUHOBHA
30. T'OM3SIKOB PYCJIAH AJIEKCEEBUY
31. T'OPEB BAJIUM AJIbBEPTOBUY
32. TOPYAKOB BJIAJIJUMUP AJIEKCEEBUY

350
344
349
348
344
343
348
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

JAHUJIKMHA AHACTACHUA AHJIPEEBHA
JAEMYEHKO BOPHC OJIETOBUY
JAEXHWY KNPUJUI AHAPEEBHY
J3YT'AEB PYCJIAH HUKOJIAEBNY
JOJII'NX AJIEKCAH/IP AHAPEEBIY
JIOPO®EEB [IMUTPUI HUKOJIAEBUY
AV Iy YUMUT-AOPXY MEPI'EHOBIY
JAbIMOB MAKCHUM BJIAJVUMIPOBINY
ET'OPOB JJAHUJIA MUXAWJIOBUY
EPMIUJIOB APTEM EBI'EHBEBHUY
E®VMMOB AJIEKCAH/IP AHAPEEBUY
JKAPUKOB AJIEKCEN EBI'EHbEBUY
KEBPUKOB AHTOH BUKTOPOBHUY
KNXAPEBA EKATEPMHA CEPITEEBHA
JKMYPOBCKHI AMUP AHJIPEEBUY
KYBPUH KWPUJIJT AHAPEEBUY
3AMIIEB CTEITAH AJIEKCEEBUY
3APUIIOBA 5JIMHA JAHNJIOBHA
3AXAPOB BAJIEPUI1 AJIEKCEEBUY
3U30B AJIAP ASAMATOBUY
34ABI'APOB PYCTAM UJIBJAPOBIY
NBAHIOTA MUXAWJI BAJIEPLEBY
WI'H AJIEKCAH/JIP AMUTPUEBIY
NKCAHOB I'EPMAH PA JJUKOBHUY
NIIHOXWH JAHUNMIT AJIEKCAHZIPOBIY
KABJIMH AJIEKCAHIP POMAHOBHY
KAJIEHIOK AKUM AJIEKCAH/IPOBUY
KAMbBIHUH AJIEKCEM JJEOHUJOBUY
KAHAEB AHJIPEIl EBTEHbEBUY
KAHIAYPOBA BACUJIMCA BOPHUCOBHA
KACITAPAH POMAH 5PBMHOBUY
KATKOBA AHHA UT'OPEBHA

KAININHA AJIEKCAHJPA AHJIPEEBHA
KBACKOBA TATBSIHA MUXAMJIOBHA
KOBAJIEB APTEM WJIBI'M30BUY
KO3AK BJIAIMMUP 'EHHA JIbEBUY
KOHIAYPOBA KCEHIA CEPTEEBHA
KOHEBCKUX ITABEJI CEPTEEBUY
KOHOBAJIOB APTEM CEPI'EEBHY
KOPUT'OB MAHCYP ATAMOBHUY
KOPOJIbKOB JAHUWII AJIEKCAHAPOBY
KOPOTKOB AJIEKCAH/IP OJIETOBUY
KOCTHUH HUKHUTA AJIEKCAH/IPOB1Y
KPAMCKOB JAHUWJI ITABJIOBUY
KPMBOHOCOB I'JIEb CEPTEEBHUY
KY3UH AJIEKCEI AHJIPEEBUY
KY3HELIOBA AHACTACHUA AHAPEEBHA
KY3bMIH KNPUJII CEPTEEBUY
KYTACOB AJIEKCEN JIMUTPUEBUY

JIABPUILEB AJIEKCAHP BJIIAJVUMIPOBINY



83. JIASAPEB APTYP JIMUTPUEBUY
84. JIAPMIH MAKCHUM CEPI'EEBHY

85. JIEBUYEB AJIEKCAH/JIP CEPTEEBHY

86. JIETEHBKMIA JIAHWJI BAJIEPLEBUY

87. JIVLIEHKO ITIOJIMHA AH/IPEEBHA

88.  JIAIIUH MAPAT HAUJILEBHY

89. MAIOPOB HUKUTA JIEHMCOBUY

00. MAKAPOB HUKUTA MUXAWJIOBUY

91. MAMIJIEEBA AJIEJIMHA PUHATOBHA
92. MAPKOBA MAPHS AJIEKCEEBHA

93. MAPTBIHOBA JIAPbS JMUTPUEBHA
94. MATY3 CBETJIAHA UTOPEBHA

95. MMPEHKOB JIKOB EBIEHbEBUY

06. MUXHHA JIMAW JIEOHUJOBHA

97. MMIIHIKOB UBAH ®FEJOPOBHY

908. MOYAJIOB AJIEKCAH/IP HUKOJIAEBUY
09. HEKPACOB BCEBOJIO/I BAJIEPLEBUY
100. HEMAEB BAJIEHTWH CEPTEEBUY

101. HUKUDOPOBA EKATEPMHA UI'OPEBHA
102. HOBAK MUXAMWJI BJIAJUMUPOBUY
103. HOBI'OPOJIOB EI'OP OJIETOBUY

104. HYPUEB 3MHHAT ®ATHXOBUY

105. OKVYHEB ®EJIOP AJIEKCEEBUY

106. OUYMPOB AJIbsIH CAHAJIOBUY

107. OUYMPOB OUYMP BJIAJMMUPOBUY

108. TIABJIEHKO CTEITAH CEPTEEBHY

109. TIABJIMKOBA AHHA UT'OPEBHA

110. TTAHKOB HUKOJIA1 MAKCUMOBHY
111. TIAP®EHOBA AHHA BJIAJIJMUMHPOBHA
112. TIAITAHKOB UI'OPb MUXAWJIOBUY
113. TIEKAPCKMI AJIJEKCAH/IP UTOPEBUY
114. TIETPOB AHJIPEM1 APTEMOBUY

115. TIETPOB MEPI'EH HAPAHOBUY

116. TIEYEHMH MAKCHUM MAKCHUMOBUY
117. TIMCKYH JEHHC EBIEHbEBUY

118. TIOMOTI'AEB ITABEJI IIABJIOBUY

119. TIPMJIEIIMH HUKUTA BJIAJJMMHPOBHY
120. PA3YMHBII ITABEJI MUXAWJIOBUY
121. PAHI'VJIOB BAJIUM BWJILHYPOBUY
122. POJVMOHOBA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
123. PSBUMHUHA AJIMHA IOPBEBHA

124. CATJIMEB A3AT PAU®OBHY

125. CA30HOB APTEM AJIEKCAH/IPOBHY
126. CAJITAHCKAS SIHA EBTEHBEBHA

127. CAHTAJDKU-TAPSEBA AMCA JDKAHTAPOBHA
128. CAPAJIBIIOB UJJAP AJIEKCAHJIPOBUY
129. CA®UVH JAHUSIP AMPATOBUY

130. CEMEHOB HMKHMTA AHTOHOBWY

131. CEMWHA EKATEPMHA BOPMICOBHA

132. CEMbBIKHH AJIEKCAH/IP AJIEKCEEBHY 9/10



133. CEPT'EEB BSIYECJIAB JIMUTPUEBUY
134. CJIENIOB KOHCTAHTHH OJIETOBUY
135. CMMPHOBA UPUHA JIMUTPUEBHA
136. CO IMUTPHII AJIJEKCAHIPOBIY
137. COJIOBBEBA AJIEKCAHJIPA KOHCTAHTMHOBHA
138. CTEIAHOB BAJIVM BJIAIIMAPOBIY
139. CTPSITUMX KCEHUS AJIEKCAHIPOBHA
140. CYMAHOB POMAH HUKOJIAEBIY
141. CBITOB BCEBOJIOJ] AHTOHOBIY
142. TAMIINBAEBA KAPMHA BAYPKAHOBHA
143. TBOPOT'OBA HAJIEXJA MAPKOBHA
144. TEPEHTBLEB AJIEKCAHJIP BSTYUECJIABOBUY
145. THILEHKO AHACTACHUS CEPTEEBHA
146. TPO®UMOBA MAPUHA EBIEHLEBHA
147. TPOLIEYKUH AJIEKCEU AMUTPUEBIY
148. TPYBAUEBA JJUAHA BUKTOPOBHA
149. TYHTYJECKO JEHUC ®EJOPOBIY
150. TYXBATYJUIMHA PEHATA MAPATOBHA
151. TIOHMHA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
152. TIOTEHBKOB AJIEKCEI BUTAJILEBUY
153. Y3BEKOB IIAMWIb PAJIUEBIY
154. ®WINH JAHUJIA BAJIEPLEBIY
155. ®POJIOB AHTOH WJIbUY
156. ®YPTAK UBAH EBI'EHLEBUU
157. XABUAYJIMHA AJIEKCAHJIPA BSTUECJIABOBHA
158. XA®U30B MAPAT MJILHA3OBUY
159. XOKOHOB AJI A3AMATOBIY
160. YEPKACOB WJIbsI KOHCTAHTMHOBIY
161. YEPHYXA BJIAJIUCJIAB DPHECTOBIY
162. UMXUK MAKAP AHATOJILEBUY
163. LIATIJIOBUY AMUTPUII BSSUECTIABOBIY
164. LIEBUEHKO BOPHIC BUKTOPOBIY
165. LIEBUEHKO BUKTOPHS JEOHUJOBHA
166. LIEBUEHKO EKATEPMHA POMAHOBHA
167. LIEH DPUK AJJAHOBUY
168. ILIECTAKOBA EBA BJIAJIUIMUPOBHA
169. ILNPSEB BJIAJIUCIIAB AJJEKCEEBIY
170. LUIIXOB APTEM BSIYECJIABOBUY
171. IOJAWHTEOPIUII ITABJIOBUY
172. IOMATYJIOBA AMJIMHA UPEKOBHA
173. SIKOBEHKO EJIM3ABETA UTOPEBHA

BCEI'O : 173

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI
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